
Fadd Nagykö zség Önkor mány zat Képviselő-testületének 
 

12/2014. (X.24.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjairól és egyéb 
juttatásairól 

 
Fadd Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében kapott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  

1. § (1) A képviselő-testület a helyi önkormányzati képviselőknek és nem képviselő 
bizottsági tagoknak tiszteletdíjat állapít meg. 

(2) A képviselő havi 27.600,- Ft tiszteletdíjra jogosult.  
 
(3) a bizottsági tag képviselő havi 34.500 Ft tiszteletdíjra jogosult, 

(4) A bizottsági elnököt havi 41.400,- Ft tiszteletdíj illeti meg.  

(5) A nem képviselő bizottsági tagok 6.900,- Ft tiszteletdíjra jogosultak. 

2. § Az 1. §-ban megállapított tiszteletdíjakat az érintettek részére havonta utólag, a 
tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig utalja át a Faddi Polgármesteri Hivatal. 

3. § A képviselők, bizottsági tagok egyéb juttatásra nem jogosultak. Költségeik 
megtérítése részükre – a végrehajtásáról történő beszámolást követően – akkor 
teljesíthető, ha a költség a képviselő-testülettől, bizottságtól kapott eseti megbízás 
teljesítése során merült fel. 
 
4. § (1) Ez a rendelet 2014. október 24. napjától lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjának mértékéről szóló 3/2003. (II.15.) számú rendelet hatályát veszti. 
 
Fadd, 2014. október 20. 
 

   
 

    Fülöp János       Herczig Gáborné 
  polgármester                 jegyző 

 
 
Záradék: 
A rendelet 2014. október 24. napján került kihirdetésre. 
 
 
         Herczig Gáborné 
                              jegyző 


